
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

17 января 2018 года  №  31-3 
 

О распределении средств федерального бюджета, выделенных 

 Территориальной избирательной комиссии № 27 на подготовку и 

проведение выборов Президента Российской Федерации 
 

 В соответствии со статьями 57 и 64 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 18 декабря 2017 года № 115/942-7 «О распределении средств 

федерального бюджета, выделенных Центральной Избирательной комиссии 

Российской Федерации на подготовку и проведение выборов Президента 

Российской Федерации, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации» от 20 декабря 2017 года № 116/948-7  

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации, решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссией от 26.12.2017 г. № 22-5 Территориальная 

избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия) решила: 

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета, 

выделенных Территориальной избирательной комиссии №27 на финансовое 

обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации в соответствии с приложением. 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Л.В. Ющенко. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                 Л.В. Ющенко 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                 Е.А. Савик 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 27,  

от «17» января 2018 года № 31-3 

 

 

Распределение средств федерального бюджета, выделенных на 

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 
 

Направление расходов Сумма, 

тыс. руб. 

Всего средств федерального бюджета 5 638 514,99 

в том числе: 

 

нижестоящим избирательным комиссиям на 

финансовое обеспечение подготовки и 

проведения выборов 

 

Территориальной избирательной комиссии 

№ 27 на обеспечение полномочий, 

связанных с подготовкой и проведением 

выборов  

 

 

 

4 920 681,19 

 

 

 

717 833,80   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


